



Kretsmästerskap i fält B 28/5

Publicerat 2023-05-31 (Daniel Takayama)

Söndag 28:e maj: Kretsmästerskap i fältskytte vgr B, på Grimsta

En tävlandes syn:

(Lars Högberg, tävlande samt funktionär)

Som skomakaren hade sagt, "Mellan hägg och syren", var detta en tidig sommardag eller kanske en sen vår. I vilket fall som helst låg kretsmästerskapet framför oss som en spännande utmaning. När vi började rigga upp stationerna insåg vi snabbt att detta inte var någon vanlig fältskyttebana. För en junior inom fältskytte var det överväldigande att se målen vara så små och avstånden så avlägsna. Men det var klart att när kretsens bästa B-skyttar samlades för att kämpa om segern, visste man att det inte skulle bli enkelt för en "junior" som jag själv, som valt att skjuta i A för första gången den säsongen.

Klockan 9 prick, precis enligt schemat, lämnade den första patrullen startlinjen. Bara några minuter senare brakade det loss med 30 knallar på blott 13 sekunder. Som stationschef för dagens sista station hade jag nu ungefär en timme att slå ihjäl innan den första patrullen skulle nå fram till mig. Jag passade på att inta en välbehövlig frukost i stugan samt genomföra vapenkontrollen. Solen tittade nu fram och skapade en bra temperatur. Att vara på Grimsta under en sådan här stor tävling var alltid en fröjd och en källa till inspiration. Här fanns en fantastisk atmosfär, välfungerande organisation och underbara människor att samtala med. Trots alla år jag ägnat åt olika sporter och aktiviteter fanns det inget ställe där jag trivdes bättre än på skyttebanan.

Men hur gick då själva skjutandet för mig? Tyvärr måste jag medge att det gick mindre bra. Banan var en utmaning. Till slut insåg jag att det var för svårt för mig och beslutade att bryta. Ibland måste man acceptera att man möter övermäktiga utmaningar, och den här gången var det skjutningen som inte gick min väg.

Så kan man säga att den här tävlingen kanske inte blev den succé jag hoppades på, men det gav mig en chans att testa mina gränser och växa som skytt. Och oavsett resultatet fortsätter jag älska sporten och känna mig hemma på skyttebanan.



Banläggare Willy Palm.

Nationella sektionen vid Stockholmspolisens Skf:
(Daniel Takayama, ordförande för nationella sektionen)

Söndag 28:e maj bjöd på krets mästerskap i fältskytte vapengrupp B. Platsen var Grimsta och arrangörer var Ballongbergets Skf, Bromma PK, Lövsta Skf, Stockholms Allmänna PK samt Stockholmspolisens Skf. Ett startfält om 67 skyttar med 12 bildade lag hade fått tillfällig ledighet från morsdagsfiranden för dagen. En timme före start kändes lätta regndroppar men vädret övergick i sol! Stundtals, speciellt vid stationerna i skogen, blev det ordentligt mycket mygg men under dagen kom en lätt vind som tillsammans med sol höll myggorna från oss.

Flera skyttar berömde banläggaren Willy Palms stationer. Willy måste ha träffat rätt i svårighetsgraden för av hela fältet blev det endast en skytt, Pelle Carlsson från Lövsta Skf, som klarade av att sätta alla sina 60 skott. Tre man gick in på 59 träffar vilket resulterade i en sårskjutningskamp med garanterad medalj till två och en som kom att hamna precis utanför pallplats. 4:e-platsen avgjordes efter första delen av sårskjutningen där de tre fått skjuta en station först med och sedan utan stödhand varvid en skytt tappade ett skott av 12 medan de två andra sköt fullt. En ytterligare omgång på längre avstånd krävdes. Även denna med sex skott stödhand och sex skott utan stödhand. Där gick silvermedaljören Mattias Sand från Atlas Copco PK igenom med full pott medan klubbkamraten Jens O'Konor tappade två och fick brons.

Funktionärsskaran var uppskattad! Just för mig som fått ihop funktionärerna från Stockholmspolisens Skf var jag extra nöjd över dem. De var nämligen inte helt lätta att hitta. Jag vet att vi är en större förening och undrar hur det är att arrangera i en mindre? Är det ännu svårare med funktionärer då? Jag hoppas att alla som läser det här går till sin förening och gör en insats om man inte redan är igång. Vi behöver alla hjälpas åt om det ska vara tävlingar. För helheten i den egna föreningen kan det vara helt avgörande med hjälp även om funktionären varken är aktiv i grenen eller skjuter på just den tävling som arrangeras. För jag tror att en skytt som hjälper till vid tävlingar i grenar där denne inte är aktiv tjänar på det när det är på tur att ha tävling i den gren som ligger i skyttens egna intresse att skjuta.

Till sist behöver nämnas att Stockholmspolisens Skf har en riktig kämpe i Manne Masbjörk som vid i stort sett alla arrangemang på Grimsta håller allas våra magar mätta. Idag med assistans i köket av Frank Krafft som påvisar samma starka egenskap!



Patrullupprop av Maud Rylander.



Vid KrM tas Stockholmspolisens gamla anrika haltpålar fram: Konstapelni!



Stationschefen Sune Söderström visar mål för skjutning.



Säkerhet är A och O!



Med marginalen på fel sida



Magnus Malmund betraktar sitt resultat.



Rätt rep visar rätt mål.



Rätt rep var det.



Prispall individuellt.



Prispall lagtävling.